
CESTUJTE
NAPLNO 

Vítame Vás vo vlaku

Železničnej spoločnosti Slovensko, a.s. 
so službami WAGON SLOVAKIA KOŠICE, a.s.

PONUKOVÁ KARTA
 PRE UBYTOVACIE VOZNE



CENNÍK
PLATÍ OD 1.1.2024

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
0,50 l Voda jemne perlivá 1,35€
0,50 l Pepsi, Ice Tea - zelený čaj 2,10€
0,33 l Toma džús ovocný - podľa ponuky 2,10€

PIVO
0,50 l Pilsner urquell 12° 2,90€
0,50 l Pivo 10° plechovka - podľa ponuky 1,35€

ALKOHOLICKÉ  NÁPOJE
0,25 l Víno biele, červené - podľa ponuky 3,40€
0,05 l Domovina - Borovička 40% 3,50€

TEPLÉ NÁPOJE
1,6 g Káva instantná, 5 g HB cukor 1,30€
1,5 g Čaj - podľa ponuky, 10 g HB cukor 1 ,90€
5 g HB cukor 0,20€ 
10 g Smotana porciovaná 0,30€ 

DOPLNKOVÝ  TOVAR
50 g Oblátka - podľa ponuky HORALKY, MILA 1,10€ 

60 g Croissant 1,20€ 
60 g Arašidy 1,20€ 
14 g Žuvačky dražé 1,00€ 
1 ks Termo - pohár s vekom 0,20€

1 ks Dáždnik 8,00€

0,25 l Hell - energetický nápoj 2,10€

0,50 l Pivo nealko plech - podľa ponuky 2,00€

36 g Ovsená desiata podľa ponuky 0,70€ 

1 ks Pohár jednorázový - hygienicky balený 0,20€ 
1 ks Raňajkový balíček 4,20€

(7)

(1,3,6,7)

(1,6,7)
(1,3,6,7,8)

(5,8,11)

0,05 l Domovina - Hruška 42% 3,50€
0,05 l Absolut vodka 40% 3,50€
0,04 l Demänovka 38% 3,50€
0,05 l Ballantines 40% 3,50€

100 g Krekry croco slané 1,00€ (1,6,11,12)

(Croissant 60g - 1,3,6,7,8, Toma pomarančová šťava 0,33l, 
Ovsená desiata podľa ponuky 36g - 1,6,7, Chlieb toastový 
pšeničný 3ks - 1,3,7,11, Paštéta 48g - 3,6,7, Džem 20g - 12,
Maslo 10g - 7)

HYGIENICKÉ POTREBY
1 ks Zubná kefka + zubná pasta 2,50€ 

1 ks Pomôcka na šitie 0,50€ 
1 ks Jednorazové holenie 2,50€ 

1 ks Osviežujúci obrúsok 0,40€ 



Druh prepravy Single 1/1 Double 1/2 Triple 1/3

Vnútroštátna preprava s iným 

cestovným lístkom ako CL100
35 € 20 € 13 €

Vnútroštátna preprava - CL100 44 € 29 € 21 €

Medzinárodná preprava vo vlaku     

EN 442/443 Slovakia
77 € 36 € 24 €

Medzinárodná preprava vo vlaku     

R 800/801 Poľana
54 € 26 € 17 €

Medzinárodná preprava - servisný 

poplatok
54 € 26 € 17 €

CENNÍK UBYTOVACÍCH SLUŽIEB

PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB

PLATÍ OD 1.1.2024

ZOZNAM ALERGÉNOV

1. Obilniny obsahujúce lepok ( t.j. pšenica, raž, jačmeň, ovos, špalda, kamut 
alebo ich hybridné odrody ). 2. Kôrovce a výrobky z nich. 3. Vajcia a výrobky
z nich. 4. Ryby a výrobky z nich. 5. Arašidy a výrobky z nich. 6. Sójové zrná 
a výrobky z nich. 7. Mlieko a výrobky z neho. 8. Orechy, ktorými sú mandle, 
lieskové orechy, vlašské orechy, kešu, pekanové orechy,para orechy, pistácie, 
makadanové orechy a queenslandské orechy a výrobky z nich. 9. Zeler a 
výrobky z neho. 10. Horčica a výrobky z nej. 11. Sezamové semená a výrobky 
z nich. 12. Oxid siričitý a siričitany v koncentráciách vyšších ako 10 mg/kg 
alebo 10 mg/l. 13. Vlčí bôb a výrobky z neho. 14. Mäkkýše a výrobky z nich.

1 ks Hygienické papierové vreckovky 0,70€ 
1 ks Hygienická dámska vložka 0,70€ 

1 pár Papuče jednorazové 2,50€ 
1 pár Štuple do uší 1,00€ 

1 ks Hubka na topánky 1,00€ 

K zálohovaným plastovým alebo plechovkovým obalom 
od nápojov s označením Z je automaticky doblokovaná 

navyše suma 0,15,- €.

Druh prepravy 6-miestne 4-miestne

Vnútroštátna preprava s iným 

cestovným lístkom ako CL100
7 € 9 €

Vnútroštátna preprava - CL100 14 € 16 €

Medzinárodná preprava 9 € 12 €

LEŽADLO

K zálohovaným plastovým alebo plechovkovým obalom 
od nápojov s označením Z je automaticky doblokovaná 

navyše suma 0,15,- €.



PRÍCHODY A ODCHODY
NOČNÝCH VLAKOV

SLOVAKIA

Príchod Odchod nejde 24.,31.XII. a 1.I.-15.II. Príchod Odchod

19:10 Humenné (BUS) 10:50

19:17 19:18 Brekov (BUS) 10:41 10:42

19:24 19:39 Strážske 10:22 10:36

19:51 19:52 Michalovce 10:10 10:11

20:00 20:01 Bánovce nad Ondavou 9:58 10:02

20:11 20:13 Trebišov 9:46 9:48

20:59 22:07 Košice 8:17 9:01

22:19 22:20 Kysak 7:56 8:03

22:34 22:35 Margecany 7:40 7:42

23:01 23:02 Spišská Nová Ves 7:09 7:11

23:20 23:42 Poprad-Tatry 6:14 6:52

- - Štrba 5:59 6:00

0:21 0:22 Liptovský Mikuláš 5:31 5:32

0:38 0:39 Ružomberok 5:10 5:11

- - Kraľovany 4:55 4:56

1:06 1:22 Vrútky 4:42 4:43

1:45 1:46 Žilina 4:17 4:19

2:12 2:13 Čadca 3:51 3:52

3:06 3:33 Bohumín 2:20 3:00

3:41 3:43 Ostrava hl. n. 2:10 2:12

3:49 3:51 Ostrava-Svinov 2:02 2:04

4:49 4:51 Olomouc hl. n. 0:59 1:01

5:40 5:42 Česká Třebová 0:05 0:07

6:24 6:30 Pardubice hl. n. 23:25 23:27

7:01 7:07 Kolín 22:54 22:56

7:48 Praha hl. n. 22:14

EN 442 EN 443

ZEMPLÍN

Príchod Odchod nejde 24.,31.XII. Príchod Odchod

21:30 Humenné (BUS) 6:50

21:37 21:38 Brekov (BUS) 6:41 6:42

21:44 22:01 Strážske 6:22 6:36

22:12 22:13 Michalovce 6:09 6:11

22:22 22:23 Bánovce nad Ondavou 6:00 6:01

22:34 22:36 Trebišov 5:48 5:50

23:25 23:45 Košice 4:41 5:01

23:57 23:59 Kysak 4:27 4:29

0:13 0:14 Margecany 4:13 4:14

0:40 0:42 Spišská Nová Ves 3:45 3:47

1:06 1:08 Poprad-Tatry 3:26 3:28

- - Svit 2:56 3:20

1:47 1:49 Liptovský Mikuláš 2:19 2:20

2:05 2:07 Ružomberok 1:58 1:59

2:21 2:22 Kraľovany 1:43 1:44

2:35 2:37 Vrútky 1:30 1:31

2:59 3:03 Žilina 0:58 1:08

3:29 3:31 Považská Bystrica 0:29 0:30

3:39 3:41 Púchov 0:17 0:19

3:56 3:57 Trenčianska Teplá 23:59 0:00

4:03 4:06 Trenčín 23:51 23:53

4:21 4:22 Nové Mesto nad Váhom 23:35 23:36

4:33 4:34 Piešťany 23:23 23:24

4:46 4:47 Leopoldov 23:10 23:12

4:59 5:01 Trnava 22:57 22:59

5:25 5:27 Bra�slava-Vinohrady 22:32 22:34

5:33 Bra�slava hl. st. 22:27

R 614 R 615



POĽANA

Príchod Odchod Príchod Odchod

22:46 Košice 6:44

23:10 23:11 Moldava nad Bodvou 6:17 6:19

23:39 23:40 Rožňava 5:46 5:47

23:50 23:51 Plešivec 5:35 5:36

0:03 0:04 Tornaľa 5:20 5:21

0:29 0:30 Jesenské 4:53 4:54

0:53 0:54 Fiľakovo zastávka 4:28 4:29

1:11 1:12 Lučenec 4:10 4:11

1:37 1:38 Kriváň 3:45 3:46

1:58 2:10 Zvolen os. st. 3:10 3:24

2:30 2:31 Žiar nad Hronom 2:49 2:51

2:43 2:44 Žarnovica 2:36 2:38

2:53 2:54 Nová Baňa 2:25 2:27

3:10 3:11 Kozárovce 2:08 2:09

3:22 3:24 Levice 1:54 1:57

3:47 3:48 Podhájska - -

3:57 3:58 Úľany nad Žitavou - -

4:04 4:05 Šurany 1:15 1:17

4:16 6:04 Nové Zámky 23:12 1:05

6:23 6:25 Šaľa 22:51 22:52

6:32 6:34 Galanta 22:43 22:44

6:47 6:48 Senec - -

7:02 7:03 Bra�slava-Vinohrady 22:17 22:18

7:09 Bra�slava hl. st. 22:12

R 800/870 R 283/801

POĽANA/METROPOLITAN

Príchod Odchod Príchod Odchod

22:46 Košice 6:44

23:10 23:11 Moldava nad Bodvou 6:17 6:19

23:39 23:40 Rožňava 5:46 5:47

23:50 23:51 Plešivec 5:35 5:36

0:03 0:04 Tornaľa 5:20 5:21

0:29 0:30 Jesenské 4:53 4:54

0:53 0:54 Fiľakovo zastávka 4:28 4:29

1:11 1:12 Lučenec 4:10 4:11

1:37 1:38 Kriváň 3:45 3:46

1:58 2:10 Zvolen os. st. 3:10 3:24

2:30 2:31 Žiar nad Hronom 2:49 2:51

2:43 2:44 Žarnovica 2:36 2:38

2:53 2:54 Nová Baňa 2:25 2:27

3:10 3:11 Kozárovce 2:08 2:09

3:22 3:24 Levice 1:54 1:57

3:47 3:48 Podhájska - -

3:57 3:58 Úľany nad Žitavou - -

4:04 4:05 Šurany 1:15 1:17

4:16 4:52 Nové Zámky 23:12 1:05

5:12 5:13 Šaľa 22:51 22:52

5:20 5:21 Galanta 22:43 22:44

5:48 5:49 Bra�slava-Vinohrady 22:17 22:18

5:55 5:58 Bra�slava hl. st. 22:03 22:12

6:47 6:49 Kúty 21:11 21:12

7:04 7:07 Břeclav 20:52 20:55

7:36 7:39 Brno hl. n. 20:19 20:22

9:10 9:12 Pardubice hl. n. 18:39 18:41

9:30 9:32 Kolín 18:18 18:20
10:11 Praha hl. n. 17:44

800/282 283/801



www.wgske.sk
 www.zssk.sk

v. 1/24

Už viac nemusíš vyhadzovať prázdny obal!  
Prines plastovú fľašu alebo plechovku 
do ubytovacieho vozňa a získaj zľavu 

na tvoj ďalší nákup.

SLOVAKIA

Príchod Odchod ide 1.I.-15.II. Príchod Odchod

19:10 Humenné (BUS) 10:50

19:17 19:18 Brekov (BUS) 10:41 10:42

19:24 19:39 Strážske 10:22 10:36

19:51 19:52 Michalovce 10:10 10:11

20:00 20:01 Bánovce nad Ondavou 9:58 10:02

20:11 20:13 Trebišov 9:46 9:48

20:59 22:07 Košice 8:17 9:01

22:19 22:20 Kysak 7:56 8:03

22:34 22:35 Margecany 7:40 7:42

23:01 23:02 Spišská Nová Ves 7:09 7:11

23:20 23:42 Poprad-Tatry 6:14 6:52

- - Štrba 5:59 6:00

0:21 0:22 Liptovský Mikuláš 5:31 5:32

0:38 0:39 Ružomberok 5:10 5:11

- - Kraľovany 4:55 4:56

1:06 1:22 Vrútky 4:42 4:43

1:45 1:46 Žilina 4:17 4:19

2:12 2:13 Čadca 3:51 3:52

3:06 3:33 Bohumín 1:01 3:00

3:41 3:43 Ostrava hl. n. 0:52 0:54

3:49 3:51 Ostrava-Svinov 0:44 0:46

4:49 4:51 Olomouc hl. n. 23:43 23:45

5:40 5:42 Česká Třebová 22:52 22:53

6:24 6:30 Pardubice hl. n. 22:09 22:11

7:01 7:07 Kolín 21:36 21:38

7:48 Praha hl. n. 21:00

EN 442 EN 441/443

SLOVAKIA/TATRAN

Príchod Odchod Príchod Odchod

22:07 Košice

22:19 22:20 Kysak

22:34 22:35 Margecany

23:01 23:02 Spišská Nová Ves

23:20 23:42 Poprad-Tatry

- - Štrba

0:21 0:22 Liptovský Mikuláš

0:38 0:39 Ružomberok

- - Kraľovany

1:06 5:04 Vrútky

5:27 5:31 Žilina

5:53 5:55 Považská Bystrica

6:02 6:05 Púchov

6:21 6:26 Trenčín

7:01 7:03 Trnava

7:25 7:27 Bra�slava-Vinohrady

7:33 Bra�slava hl. st.

442/622


